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نگــــره
 علیرضا اکبری که از او به عنوان 

ابرجاسوس نام برده شده اعدام شد
 تهران- لندن در مسیر تقابل
 ادعای وزیرخارجه انگلیس: 

بی پاسخ نخواهد ماند
  ایران: دخالت موقوف

مرکز رسانه قوه قضائیه  نوشت: »حکم 
علیرضا اکبری فرزند علی، دارای تابعیت 
مضاعف ایرانی-انگلیسی که به اتهام افساد 
فی الارض و اقدام گسترده علیه امنیت 
داخلی و خارجی کشور از طریق جاسوسی 
برای دستگاه اطلاعاتی دولت انگلیس در 
ازای دریافت دستمزد به مبالغ ۱.۸۰۵.۰۰۰ 
یورو، ۲۶۵.۰۰۰ پوند انگلیس و ۵۰.۰۰۰ 
دلار آمریکا به مجازات اعدام محکوم شده 
بود، اجرا شد. براساس دادنامه صادره، 
اقدامات محکوم در سال های گذشته 
به  امنیت ملی کشور، جاسوسی  علیه 
نفع کشور انگلیس، ارتباطات با سرویس 
جاسوسی  MI۶ و تعداد ملاقات های وسیع 
با افسران اطلاعاتی دشمن در کشورهای 
مختلف و مدت طولانی جاسوسی، مصداق 
جنایت گسترده علیه امنیت داخلی و 
خارجی کشور است، به گونه ای که موجب 
اخلال شدید در نظم عمومی کشور در 
حد وسیع شده است. همچنین اقدامات 
سرویس جاسوسی انگلیس در این پرونده 
اهمیت  محکوم،  ارزش  نشان دهنده 
دسترسی های او و اعتماد دشمن به وی 

بوده است.
  فرار اکبری از ایران با سناریوی 

سکته ساختگی
 اکبری در سال ۸۸ با کمک رابط و به 
توصیه افسر اطلاعاتی انگلیسی، برای 
چند سال از کشور خارج شد. اکبری در 
ابتدا تمایلی برای خروج کامل از کشور 
نداشته، اما در ملاقات هایی که رابط با 
افسر اطلاعاتی دشمن در دوبی هماهنگ 
می کند، افسر سرویس وی را قانع می کند 
که باید از کشور خارج شود. مقرر می شود 
سکته  بر  مبنی   MI۶ سناریو   طبق 
ساختگی، خانواده وی نیز از کشور خارج 
شوند. همچنین به او گفته شد تا زمانی که 
از بیمارستان مرخص می شود، درخواست 
کند به یک مرکز درمانی موسوم به »کور« 
منتقل شده و تا دستور نداده اند، آنجا بماند. 
این نقشه برای چند هدف طراحی شده بود، 
اول عادی سازی خروج وی و خانواده اش 
از ایران، قانع کردن خانواده اکبری برای 
حضور در اتریش و اقامت آنها در اروپا و 
دوم برای توجیه اقامت اکبری در اروپا 
برای انجام کارهای درمانی و اینکه وی در 
پاسخ به سوال ها در مورد علت ماندن در 
اتریش بیماری و عدم امکان پرواز را عنوان 
کند. اکبری پس از اخذ تابعیت انگلیس 
و استعلام وضعیت سفید خود، دوباره به 
ایران باز می گردد و به همکاری با سرویس 
اطلاعات مخفی انگلیس ادامه می دهد 
و در نهایت پس از اشراف اطلاعاتی، با 
دستور قضائی توسط سربازان گمنام امام 
زمان)عج( بازداشت می شود. پس از صدور 
کیفرخواست، پرونده به دادگاه ارجاع شده 
و جلسات دادگاه با حضور محکوم و وکیل 

وی برگزار شد..«
  اظهارات مداخله جویانه آمریکا 

و انگلیس
 ریشی سوناک، نخست وزیر انگلیس با 
انتشار پیامی در حساب کاربری خود در 
توئیتر به اعدام علیرضا اکبری، جاسوس 
انگلیسی واکنش نشان داد. وی در اظهاراتی 
مداخله جویانه نوشت که از اعدام علیرضا 
اکبری شهروند ایرانی- انگلیسی متحیر 
شده است. سوناک در ادامه بدون هیچ گونه 
اشاره به این موضوع که علیرضا اکبری برای 
دستگاه های جاسوسی انگلیس فعالیت و 
به کشور خود خیانت می کرده است، این 
اقدام را بی رحمانه توصیف کرد. جیمز 
کلورلی وزیر امورخارجه انگلیس نیز به 
اعدام علیرضا اکبری جاسوس انگلیسی 
واکنش نشان داد. کلورلی ادعا کرد: این 
اقدام بی پاسخ نخواهد ماند و یاد من با 
خانواده علیرضا اکبری است. ودانت پاتل، 
معاون سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا 
در ادامه مداخله جویی واشنگتن در امور 
داخلی کشورمان به صدور حکم اعدام برای 
علیرضا اکبری معاون اسبق وزیر دفاع ایران 
به جرم جاسوسی واکنش نشان داد و آن را 

ناعادلانه خواند. 
 احضـــار سفیر انگلیــــس به 

وزارت خارجه
نامتعارف   در واکنش به مداخلات 
انگلیس ازجمله در قلمرو امنیت ملی 
جمهوری اسلامی ایران، سایمون شرکلیف، 
سفیر این کشور در تهران توسط مدیر کل 
غرب اروپا به وزارت خارجه احضار شد. 
در این نشست مراتب اعتراض کشورمان 
نسبت به  اقدامات خرابکارانه و مغایر با 
امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران به 
مدیرکل  شد.  منعکس  انگلیس  دولت 
غرب اروپای وزارت امورخارجه با اشاره به 
اطلاعات متقن به دست آمده در خصوص 
دام طراحی شده برای علیرضا اکبری از 
سوی طرف انگلیسی، خاطرنشان ساخت: 
دولت انگلیس باید پاسخگوی برقراری 
ارتباطات نامتعارف منجر به تعرض به 
امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران باشد. 

 آرمان ملی – مطهره شفیعی: از زمان جلوس رئیسی بر 
کرسی ریاست جمهوری کمتر دیده و شنیده شد که اقدامی 
در راستای سنگ اندازی در مسیر او از سوی رقبا صورت گیرد، 
اما دوست  نماهای اطراف رئیسی بارها با اقدامات و اظهاراتشان 
چالش آفرین شدند! ساده انگارانه است که تصور شود اقدامات آنها 
ناشی از بی  تجربگی یا ساده  لوحی است چرا که بارها نشان دادند 
تخصص خوبی در تخریب و تحریف دارند. این گمانه مطرح است 
که این طیف هدفی جز تضعیف دولت ندارند و درصدد آن هستند 
تا با یک دوره  ای کردن دوران ریاست جمهوری او، برای پیروزی 
کاندیدای خودشان تلاش کنند. آنچه در سفر اخیر رئیسی به یزد 
گذشت نمونه بارز اقدامات این حامی  نماها است! از سوی دیگر 
یزد به سبب اینکه چهره  های ماندگار مانند آیت ا... خاتمی در آن 
حضور داشتند، به اصلاح طلبان نزدیک است و همین موضوع 
سبب شد تا تخریب گران دو پروژه   را به  صورت همسو پیش ببرند.

  پروپاگاندا له یا علیه رئیسی
 رسانه  های اصولگرا سعی در بزرگنمایی استقبال از رئیسی 
در یزد کردند و نوشتند: »یزدی  ها روز پنج  شنبه ۲۲ دی  ماه 
در استقبال از رئیس  جمهور مردمی حماسه آفریدند. براساس 
گزارش  های منتشرشده، شهروندان یزدی از ساعات اولیه 
صبح پنج  شنبه با حضور پرشور خود در خیابان  های منتهی به 

میدان تاریخی امیرچخماق یزد و در دست داشتن پلاکاردها و 
شعارنوشته  های انقلابی از آیت  ا... سیدابراهیم رئیسی استقبال 
کردند. تصاویر منتشرشده از خیل عظیم جمعیت و خودنمایی 
بنرهایی مانند »دارالعباده میزبان رئیس  جمهور مردمی«، »یزد، 
آب ندارد«، »مرگ بر استکبار« و »رئیس  جمهور مردمی« و... 
حاکی از آن است که روز پنج  شنبه گرمای حضور حماسی، 
سرمای هوای یزد را به محاق برده و صحنه  ای دیگر از عزت و ابهت 
جمهوری اسلامی ایران را به نمایش گذاشته است. »جهان نیوز« 
هم نوشت: »شاید تصور قریب به اتفاق مردم یزد که روز پنج  شنبه 
برای استقبال از سیدابراهیم رئیسی در میدان امیرچخماق جمع 
شده بودند، این نبود که حضور پرحجم آنها، پیام  هایی فراتر از 
استقبال مردمی از رئیس  جمهور داشته باشد، اما در واقعیت، 
حضور آن حجم بالا از مردم یزد برای گوش دادن به سخنرانی 
رئیسی، همزمان با شرایطی در کشور روی داد که توانست پیامی 
مهم  تر را منتقل کند؛ پیام همراه نشدن مردم با اهل آشوب. هم 
از این رو، تصاویر هوایی حضور مردم یزد در استقبال از رئیسی 
در فضای مجازی دست  به  دست می  چرخد و همه پیام آن را 
درمی  یابند. نه اینکه همه آن مردم، از همه چیز راضی هستند یا 
انتقادی ندارند، اما اگر همراه با آشوب »زن، زندگی، آزادی« بودند، 
اگر دروغ  های آن سو را باور کرده بودند و اگر فکر می  کردند کار 

جمهوری اسلامی تمام است و این رئیس  جمهور هم فقط باید برود 
و کاری با او ندارند، طبعا برای استقبال از رئیس  جمهوری اسلامی 
ایران به خیابان  ها نمی  آمدند.« رسانه  های دیگری که در ظاهر بر 
طبل حمایت از دولت می  کویند هم به اشکال مختلف سعی در 

القای استقبال پرتعداد از رئیسی کردند اما واقعیت چه بود؟
  واقعیت عیان شد

 واقعیت اما متفاوت است و روزگذشته بخشی از آن نمایان شد. 
رسانه اصولگرا مشرق نیوز در انتشار یک عکس هوایی از استقبال 
یزدی  ها از رئیس  جمهور یک گاف بزرگ داد که در رسانه  های 
اجتماعی دست  به  دست می  چرخد. این رسانه عکس سال ۹۴ که 
مربوط به استقبال یزدی  ها از حسن روحانی بود را روی ویدئوی 
استقبال یزدی  ها در سفر دوم رئیسی به این استان گذاشته است. 
ونوس عامری، عضو سابق شورای شهر یزد هم در ادعای استقبال 
با شکوه از رئیسی در یزد نوشت: »یک هفته است برای استقبال از 
آقای #رئیسی، یزد پراز بنر شده میدان امیر چخماق با ۵۰۰۰نفر 

پر میشه، اما باز هم انتهای میدان پر نشده بود!«
  از روحانی استقبال نشد

نکته قابل تامل اینجاست همان  هایی که استقبال از رئیسی در 
یزد را تحریف کردند، در سال ۹۴ به تخریب روحانی و استقبال 
کنندگان از او در یزد پرداختند. سایت دانا نوشت: »ماجرای سفر 
روحانی به یزد با انتشار بنرهای حاشیه ساز تبلیغ سخنرانی او آغاز 
شد. بنرهایی که نشان می  داد مدت هاست در مورد سخنان امروز 
روحانی برنامه ریزی شده است. بنر تفرقه انگیزی که در آستانه 
سفر روحانی در یزد منتشر شد برخوردهای قاطع قوه قضائیه با 
برخی مفسدان از جمله حسین فریدون موجب نگرانی و کینه 
روحانی شده است. اما اینکه چرا روحانی یزد را برای عمل به 
وعده اعلان جنگش در برابر برخورد قوه قضائیه با حسین فریدون 
انتخاب کرد را شاید بتوان در استقبال مردم یزد از او در سال ۹۴ 
جست وجو کرد. هر چند آن استقبال هم خیلی چنگی به دل 
نمی  زد ولی برای روحانی مغتنم بود. شاید هم روحانی به پرشدن 
یزد از بنرها و بیلبوردهای تبلیغ سفرش دلخوش کرده بود. ظاهرا 
او به یزد آمده بود تا بازهم به همان سیاست آشنای حاشیه سازی 
به جای پاسخگویی بازهم چند صباحی افکار عمومی را سرگرم 
کند. البته سردی استقبال ازروحانی از همان ساعات اولیه 
احساس می  شد. دلیلش هم روشن است، بی  توجهی دولت به 
مطالبات مردمی همه را دلسرد کرده و این موضوعی نیست که 
کسی از آن بی  اطلاع باشد. دست اندرکاران مراسم نیز موضوع را 
به خوبی می  دانستند، به خاطر همین هم حتی دانش آموزان را از 
شهرستان بافق با ۱۲۰ کیلومتر فاصله به یزد فراخواندند تا شاید 

بتوانند محل سخنرانی روحانی را پر کنند.«

 آرمان ملی- حمید شجاعی: فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی امروز نقشی 
انکارناپذیر در زندگی مردم دارند و شاید 
کمتر کسی در جامعه هست که با شبکه های 
اجتماعی سروکار نداشته باشد. چه اینکه 
تاثیر و محبوبیت این فضا را زمانی متوجه 
می شویم که بسیاری از کارشناسان اذعان 
می کنند که رفته رفته این رسانه های مجازی 
جای رسانه  های رسمی همچون تلویزیون 
را خواهند گرفت و کم کم مرجعیت رسانه را 
در اختیار خواهند داشت. با این حال نکته 
اینجاست که نوع مواجهه و برخوردها با این 
شبکه های اجتماعی به عنوان رسانه  های مجازی 
چگونه است و اساسا به آنها به دیده فرصت 
نگریسته می شود و یا تهدید؟ پاسخ به این 
پرسش می تواند نوع مواجهه با شبکه های 
شبکه های  اگر  دهد.  نشان  را  اجتماعی 
اجتماعی را فرصتی برای بهره برداری مطلوب 
در راستای منافع ملی و فرهنگسازی در نظر 
بگیریم نوع مواجهه اینگونه خواهد بود که 
با توجه به گسترش این فضا اجازه فعالیت 
آزادانه شبکه های اجتماعی چه پلتفرم های 
خارجی و چه داخلی داده می شود و جامعه به 
فراخور نوع استفاده خود از این فضا سرگرمی 
یا کسب وکار و... به بهره برداری از این فضا 
می پردازد. در همین چارچوب نیز دستگاه های 
مسئول با کار فرهنگی قوی در جهت بسط 
ایرانی- اسلامی  و گسترش فرهنگ غنی 
برخواهند آمد. اما اگر این فضا را تهدیدی برای 
امنیت جامعه در نظر بگیریم نوع رویکرد و 
مواجهه به نحو دیگری خواهد بود. چنانکه با 
ایجاد محدودیت و فیلترینگ روی شبکه های 
اجتماعی خارجی اجازه هیچگونه فعالیتی 
به آنها داده نمی شود و به تبع مردم نیز از این 
ظرفیت نمی توانند استفاده کنند و کسب وکارها 
با  مشکل مواجه می شوند. رویکردی که امروز 
شاهد آن هستیم از نوع دوم است که بر مبنای 
آن تلگرام، اینستاگرام و واتساپ فیلتر هستند و 
برای بازگشایی آنها نیز شروطی مطرح شده که 
به نظر نمی رسد از سوی این برنامه ها پذیرفته 
شوند. در حالی که در میانه تحولات چند ماهه 
گذشته در جامعه که موجب اعمال فیلترینگ 
شد مسئولان امر عنوان کردند که با بازگشت 
آرامش و ثبات به جامعه شاهد بازگشایی مجدد 

این پلتفرم ها خواهیم بود. 
   فیلترینگ کاهش اعتماد را در پی خواهد 

داشت
 یک جامعه شناس در خصوص تاثیر فیلترینگ 
شبکه های اجتماعی بر جامعه اظهارداشت:  این 
مساله بی اعتمادی را در جامعه افزایش خواهد داد.  
امان ا... قرایی مقدم به»آرمان ملی« گفت: کار و شغل 
چند میلیون نفر به این شبکه ها مربوط می شود و 
فیلترینگ باعث می شود که  برخی دولت و مجلس 
را مقصر به وجودآمدن این شرایط بدانند. وی افزود: 
به قرائت جامعه شناسان ارتباطات جمعی امروز در 
مقابل فضای مجازی دیواری وجود ندارد و صرفا 
باعث شیوع شایعه های متعدد در جامعه شده و 
در نتیجه بی اعتمادی را در سطح جامعه گسترش 

خواهد داد.
  نباید انتظار دسترسی عادی به فضای 

مجازی را داشت
 یک عضو هیات رئیسه مجلس در خصوص 
انتقادات به کندی سرعت اینترنت  و فیلترینگ 
بیان کرد: ما بارها در مجلس موضع خود را درباره 
فیلترینگ بیان کردیم مبنی بر اینکه باید تحولات 
جدی در سیاست فیلترینگ به وجود آید؛ تلاشمان 
هم نمایندگی کسانی است که به سیاست فیلترینگ 
اعتراض دارند  امیدواریم نهادهای مربوطه به سمت 
تجدیدنظر در این سیاست حرکت کنند در همین 
راستا هم باید اجازه بیان اعتراض به مخالفان 
سیاست فیلترینگ را داد. احمد نادری در خصوص 
صحت این گزاره که گفته می شود کندی اینترنت 
و فیلترینگ در راستای اجرای طرح صیانت و یا 
طرح هایی همچون اینترنت طبقاتی است، عنوان 
کرد:  چیزی به اسم طرح صیانت از فضای مجازی 
در مجلس وجود ندارد؛ با توجه به اختلاف نظر در 
مجلس ترجیح داده شد که این طرح کنار گذاشته 
شود لذا به شورای عالی فضای مجازی ارجاع 
داده شد. بخش هایی از این طرح در این شورا به 
تصویب رسید و قاعدتا وارد مرحله اجرا می شود. 
بخش هایی باقی مانده که در حال بررسی هستند 
ولی در نهایت ما چیزی به نام »صیانت« نداریم. 
وی تصریح کرد: نکته مهم دیگر در این مورد 
اینکه حکمرانی صرفا به معنای اعمال محدودیت 
نیست حتی باید در موارد مختلف تسهیلات و 

مشوق هایی نیز داده شود.
  زمان رفع فیلتر فرارسیده است

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها 

در مجلس با اشاره به وضعیت اینترنت در سطح 
کشور اظهارداشت: در شورای عالی امنیت ملی 
تصمیم گرفته شد که تا آرام شدن فضای جامعه 
دو پلتفرم مسدود شود؛ از نظر من اکنون زمان آن 
رسیده است که رفع مسدودیت شود چرا که فضای 
جامعه آرام است. جلال رشیدی کوچی تصریح کرد:  
در دیداری که مقام معظم رهبری در سالروز قیام 
۱۹ دیماه با جمعی از این مردم داشتند به این نکته 
تاکید کردند که ما باید مسائل را تبیین کنیم، یعنی 
جوانی که وسوسه شده است با باتوم اقناع نمی شود. 
وی افزود: مهم ترین و راهگشاترین راه پیش روی 

ما فرمایش حضرت آقاست، یعنی ما باید مسائل 
را تبیین کنیم. نماینده مردم مرودشت تصریح 
کرد: تعبیر بنده این است که فیلترینگ به شیوه 
کنونی، همان باتوم در فضای مجازی است. اینکه 
ما می گوییم شبکه های اجتماعی خارجی را فیلتر 
کرده و در پلتفرم های داخلی تبیین انجام می دهیم، 
خوب است اما در پلتفرم های داخلی برای چه کسی 
می خواهیم تبیین انجام دهیم؟ وی گفت: حتی بنده 
معتقدم که توئیتر و یوتیوب نیز باید رفع فیلتر شود، 
وقتی این پلتفر م ها رفع فیلتر شود جمعیتی که در 

اینستاگرام تجمیع شده است سرشکن می شود.

 
»حامی  نما« های رئیس  جمهور به  تدریج رونمایی می  شوند

  تبلیغ رئیسی با تصویر روحانی!

»آرمان ملی« رویکردها به فیلترینگ شبکه های اجتماعی را بررسی می کند:
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 هشدار نایب  رئیس مجلس به دولت 
نیکزاد:استیضاح ۹ وزیر روی میز هیات  رئیسه است

 نایب  رئیس مجلس شورای اسلامی ضرورت تلاش 
بیشتر وزرای دولت سیزدهم را در حل مشکلات مردم 
در حوزه  های مختلف یادآور شد و گفت: استیضاح ۹ 
وزیر حداقل با امضای ۱۰ نفر از نمایندگان روی میز 
هیات رئیسه است، ولی ما فراتر از آن سعی می  کنیم با 
همراهی و تعامل با دولت گره گشای مشکلات باشیم. 
علی نیکزاد اظهارکرد: توسعه عدالت اجتماعی با رونق 
تولید و خلق ثروت بسیار مهم و اساسی است ولی به نظر 
می  رسد تیم اقتصادی دولت باید منسجم  تر از این 
عمل کند تا مردم شاهد تغییرات روزانه قیمت  ها در 
بازار نباشند. وی همراهی مجلس را با دولت در حل 
مشکلات اشتغال، مسکن و معیشت مردم یادآور شد و 
خاطرنشان کرد: این جفا در حق مردم است که روزی در 
این کشور تولید مرغ مازاد و روز دیگر کمبود عرضه مرغ 
و سایر اقلام را شاهد باشیم. نایب  رئیس مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به برگزاری جلسات غیرعلنی مجلس با 
وزرا و مسئولان کشوری در سروسامان دادن به شرایط 
اقتصادی سخت تصریح کرد: هرچند مجلس شفاف و 
روشن مسائل را با مردم در میان می  گذارد اما هدف از این 
جلسات غیرعلنی پیگیری مشکلات و بیان مسائل است 
که انتظار داریم بیش از این ناامیدی را در جامعه شاهد 
نباشیم. علی نیکزاد، بیان کرد: براساس ماده قانونی دولت 
باید خردادماه امسال برنامه هفتم توسعه را به مجلس 
ارائه می  کرد که بنابه اظهارنظر رئیس  جمهور دولت 
منتظر ابلاغ سیاست  های کلی نظام شد تا شهریورماه 
این امر میسر شود. وی تأخیر چندین ماهه را در ارسال 
برنامه هفتم توسعه از سوی دولت یادآور شد و گفت: 
قرار بود برنامه هفتم توسعه واقع بینانه و مساله محور 
تهیه شود که به دلیل تأخیر و تعلل در این زمینه با 
هماهنگی قوای مجریه و مقننه و امر رهبری برنامه ششم 
توسعه تمدید شد و ما امیدواریم در اوایل سال آینده 
این برنامه برای تصویب نهایی به مجلس ارسال شود. 
نایب  رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به ارائه لایحه 
بودجه ۱۴۰۲ خاطرنشان کرد: هرچند دیرهنگام ولی 
دولت لایحه بودجه را دو روز پیش تقدیم مجلس کرد 
و ما تا اواخر اسفند فرصت تصویب نهایی آن را داریم. 
نیکزاد تصریح کرد: با تعیین رئیس کمیسیون تلفیق در 
روزهای آینده و تشکیل جلسات سه شیفته کمیسیون و 
جمع بندی نظرات نمایندگان امیدواریم به سرعت لایحه 
بودجه آماده بررسی در صحن علنی شود. وی ادامه داد: 
دو نفر از نمایندگان استان سیدکاظم موسوی و محمود 
عباس زاده مشگینی در کمیسیون تلفیق حضور دارند 
و امیدواریم با برگزاری جلسات فشرده کمیسیون در 
اواسط اسفندماه لایحه به تصویب نهایی مجلس برسد. 
نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس 
شورای اسلامی بودجه عمومی سال آینده را یک هزار 
و ۹۸۴ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: عمده این 
منابع از محل فروش نفت، مالیات، انتشار اوراق و فروش 
دارایی  های دولت تأمین می  شود که بخش عمده  ای از این 
منابع صرف هزینه  های جاری می  شود. نیکزاد اعتبارات 
عمرانی سال آینده را یک هزار و ۳۸۲ میلیارد تومان اعلام 
کرد و ادامه داد: از محل تبصره ۱۴ ۶۶۰ میلیارد تومان 
منابع پیش بینی شده که عمده آن صرف پرداخت یارانه  ها 
می  شود. وی با بیان اینکه بودجه شرکت  ها در لایحه 
۱۴۰۲ ۳۹۷ هزار است، افزود: کل بودجه سال آینده ۵ 

هزار و ۲۶۱ هزار میلیارد تومان است.


